平成 28年 5月 11日

各  位

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

 代 表 者 代表取締役社長 鈴木 正俊

  (コード番号：1417 東証第一部)

問合せ先 取締役経営戦略部長 小暮啓史

  (ＴＥＬ 03-6807-3119)

Lantrovision(S)Ltd臨時株主総会における株式取得承認に関するお知らせ

平成 28年 1月 27日に発表いたしました、「Lantrovision（S）Ltd の株式取得（完全子会社化）に向けた

買収手続開始の合意に関するお知らせ」に関連して、本日、Lantrovision(S)Ltd臨時株主総会が行われ、

シンガポール法に基づくスキーム・オブ・アレンジメント（Scheme of Arrangement）による株式取得が

承認されましたのでお知らせいたします。

本件スキーム・オブ・アレンジメントの効力は、シンガポール裁判所の最終承認の取得及び同国会計企業

規制庁（Accounting and Corporate Regulatory Authority）への登録等の条件の充足をもって発生いたし

ます。なお、効力発生日は６月上旬を予定しています。

以上